10 安徽 2014年9月26日 星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对陈文彪

相关新闻 今日专题问诊“就业”

“全省有30多万名城镇人员登记失业，
200多万名失地农民中，相当一部分未实现
稳定就业……”昨日，省十二届人大常委会
第十四次会议审议了副省长杨振超所作的
《关于全省就业创业工作情况的报告》，在取
得了不少成绩的面前，杨振超也直“揭”当前
我省就业创业需过的五大难关。

王世鑫 星级记者 俞宝强

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将对一批灵璧奇石进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2014年10月16日上午10：00
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流西路双赢集团大厦一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014年10月15日16时止。
有意竞买者，请于2014年10月15日16时前持有效证件并缴纳每

个标的1万元的履约保证金至我公司指定账户后到我公司办理竞买登
记手续，如竞买不成，保证金于拍卖会后无息退还。

咨询电话：0551-63740658、13856072916
公司网站：http://www.sy-ah.com

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

名称
迎客松
发财猪

喜鹊登梅
凤落宝地

鹰
古人
鹰威

鸿运当头
宝贝鸡
瑞麒麟

立体山峰
鹿回头
宠物

倒挂灵璧
朱雀

鱼跃龙门
盛世飞龙
大山峰
鳄鱼
和谐

聚财山峰

规格（单位：cm）
130×160×40
96×86×37

110×116×46
110×103×40
130×110×80
50×146×48
156×138×30
94×118×40
118×100×80
114×120×56
116×132×48
118×109×37
120×116×52
121×143×76
149×116×67
158×133×55
160×194×90
200×140×50
176×70×70
75×140×46
188×160×80

参考价（单位：元）
52000.00
48000.00
16000.00
8000.00
60000.00
38000.00
46000.00
38000.00
24000.00
40000.00
40000.00
6000.00
20000.00
20000.00
30000.00
60000.00
360000.00
50000.00
60000.00
45000.00
50000.00

机械设备拍卖公告
受宣城市中级人民法院委托，我公司将于2014年10月10日（星期五）

下午15：30对以下标的按现状依法在安徽长江产权交易所交易大厅采用
“网络电子竞价”的方式举行拍卖会（二次），现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：

二、咨询、展示：自公告日至2014年10月9日，标的存放地现场。
三、报名及保证金到账截至时间：2014年10月9日17：00前。
四、竞买登记手续办理:
竞买人应在报名截止时间前将竞买保证金缴至以下账户：（户名：安

徽长江产权交易所有限公司；开户银行：徽商银行芜湖黄山路支行；帐
号：11006 01021 00008 6618），在报名截止时间前，凭保证金收据及有效
证件到安徽长江产权交易所办理竞买登记手续（并签订相关协议等）方
可取得竞买资格，逾期不予办理。

五、联系方式：朗坤拍卖：0551-64682323 www.ahlkpm.com
安徽长江产权交易所：0553-3117529
宣城市中级人民法院监督电话：0563-2518072
（本公告同时发布于安徽省人民法院涉诉资产中心网及安徽长江产

权交易网）
预告：近期处置在用干洗设备一批

安徽朗坤拍卖有限公司
二〇一四年九月二十六日

序号

1

2

3

4

5

6

设备名称

数控铣床

龙门立式
加工中心

螺杆压缩机
(含罐)

空气压缩机

直流弧焊机

摇臂钻床

型号

VMM-1500

HTM-1500
G

SA22A

W-2∕8

AX-300-1

Z3040

数量

1

1

1

1

1

1

出厂时间

2003.6

2006.6

2005.1

2004.2

1986.1

2004.11

参考价
(万元)

11.00

36.40

1.25

0.28

0.13

1.00

保证金
(万元）

1

3

0.5

0.1

0.1

0.5

说明：先整体、再分拆，整体拍卖参考价：50万元、保证金：5万元

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河·沿街旺铺4S店房产
拍卖公告 72期

拍卖时间：10月17日（周五）上午10：00
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：①汽车城4#精品车城房产四层（现明月大

酒店）房产证约5526㎡约4200万；②汽车城3#精品车城
房产四层（现明月宾馆、连廊）房产证约5729㎡约4505万；
③汽车城2#精品车城房产四层（现瑶海实业）房产证约
5526㎡及连廊A区（现帝豪汽车）房产证约566㎡，计约
5260万；④汽车城1#精品车城房产四层（现捷沃汽车）房
产证约7151㎡约5750万⑤汽车大卖场土地（现停车场）土
地证约39亩约8300万；⑥汽摩配市场门面B7号楼房产
B711-717、B719、B737-740计12套按套拍卖（上下
2间为1套），房产证每套约62㎡约53万/套（以上房产证
均为经营性质，土地证均为商业出让）。

看样登记：公告日至会前下午4时止（到账）。
付款时限：①-⑤6个月，⑥每套60日；
公司地址：合肥市长江中路55号省委办公厅服务楼4

层 62621222 13856934193
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，经会前预

约核准可联合竞买分层（分拆）办证。买卖双方税费依法
各自缴纳。保证金：参考价10%，竞买成功冲抵价款（贷款
保证金①-⑤号另交200万），竞买不成3个工作日内退还
（不计息）。

网址：www.ahyh123.com
2014.9.25

在合肥市九华山路上有一个特殊的学

校，学校里的学生被称为“星星”的孩子，他

们并不是来自其他星球的都教授，而是一

群患有不同程度的自闭症儿童。自闭症又

称孤独症，他们天生感知不到世界上有趣

的事物，也无法和周围的人进行沟通。

9月17日下午，东亚银行合肥分行的

爱心代表们，在分行行长许瀚祺、副行长龚

昌玲的带领下，来到合肥市春芽残疾人互

助协会，看望在这里学习的数十名来自星

星的孩子们，并为他们带去了书包、文具、

字典，以及秋千、跷跷板等学习娱乐用品，

让这些自闭症儿童们感受到社会对他们的

关爱。

利用下课的间隙时间，春芽协会的老

师们热心地把孩子们组织到一起，举行了

一个简短而热烈的捐赠仪式。东亚银行许

行长代表分行的同事们把爱心物资赠送给

协会的孩子们，孩子们好奇地观察着这些

客人，并对礼物喜爱不已，有的孩子翻看着

字典、文具，更多的孩子争先恐后地玩起新

安装的秋千、跷跷板。

合肥市春芽残疾人互助协会是一家

专门为残疾儿童、青年及其家庭提供专业

服务和支持的民间公益机构。今年六一

前夕，东亚银行合肥分行就曾与该协会联

手，组织53名自闭症儿童参观了合肥海

洋馆。

在那次活动之后，东亚银行一直十分

牵挂这些特殊的孩子们。当得知春芽协会

搬迁了新校址，东亚银行特意来到新校址

参观，并为孩子们准备了这些文娱用品，祝

他们在新的学期好好学习，快乐成长。

“为自闭症儿童撑起爱的星空”
东亚银行合肥分行赴春芽残疾人互助协会开展爱心捐赠活动

第一关：就业总量压力

今年岗位缺口近44万个
当前我省劳动年龄人口供给仍处于高

峰期，到 2020 年前后都将保持在 4700 万人

左右。从今年供求总量来看，全省有 135.1

万名劳动者需要就业，而新增就业岗位约有

91.3万个，岗位缺口近44万个。

第二关：结构性矛盾大

劳动者技能与岗位不搭
高校毕业生占新成长劳动力的一半，新

生代农民工占农民工总数六成以上，就业期

望较高。劳动者技能与经济转型升级不相

匹配，农民工中具备一定专业技能的不足

10%，高校毕业生也面临技能提升问题。

第三关：困难人员就业

残疾人近一半尚未就业
全省有 30 多万名城镇人员登记失业，

200多万名失地农民中相当一部分未实现稳

定就业，120 多万名劳动年龄段的残疾人近

一半尚未就业。淘汰落后产能，加强节能减

排，使部分劳动者面临失业。

第四关：创业政策碎片化

扶持政策相对分散
统筹城乡的公平就业制度尚未建立，高

校毕业生到中小企业、城乡基层就业创业的

意愿不强，保障机制不健全。创业扶持政策

相对分散，部门衔接不够。

第五关：基础保障薄弱

地方政府力不从心
各级政府对就业创业工作的财政投入

还需要进一步加大。创业服务机构、基层服

务平台、技工院校的力量还较薄弱，一些地

方没有专门的服务机构、人员和经费，在落

实政策、提供服务时力不从心。

1.9万名黑恶分子被查处
星报讯（皖公宣 记者 王涛） 近

日，全省继续推进打黑除恶专项斗争

电视电话会议召开，市场星报记者从

会上获悉，2006年开展打黑除恶专项

斗争以来，我省共摧毁黑社会性质组

织64个，打掉恶势力犯罪团伙2310

个，查处黑恶团伙成员19000余人。

时装巨头H&M落户芜湖
星报讯（记者 王小雨 李青松）

市场星报记者昨日获悉，国际知名时

装 零 售 巨 头 H&M（Hennes &

Mauritz），将于 9月 30日在芜湖苏

宁广场开启芜湖首家直营店，届时，

芜湖市民在家门口就能买到当今世

界上最前沿、时尚的品牌服装。

安徽首发“爱国卫生地图”
星报讯（记者 李皖婷） 9月 22

日～30日是第五个爱国卫生法制宣

传周。昨日上午，安徽省爱卫会首次

公布全省“爱国卫生地图”。

地图显示，皖北地区卫生状况

差，皖南虽然好于皖北，但总体离全

国平均水平还有一定差距。

全省30多万名城镇人员登记失业
副省长直言：解决我省就业需“过五关”

花季少女夜晚投河溺亡
星报讯（周腾 谢辰 巩彬 记者 杨

文艺） 9月 24日晚上7点半左右，

一少女在颍上县江心洲公园内的水

塘内投水轻生，虽经过救援人员全力

施救，但少女仍不幸身亡。据事后了

解，轻生少女今年18岁。目前，警方

正在对其投河原因进行调查。

基教信息技术专家“入库”
星报讯（记者 王涛） 市场星报

记者昨日从省教育厅获悉，我省日前

建立安徽省基础教育信息化技术专

家库，成员主要来自各高校从事信息

技术教学、科研等工作的现职人员，

涵盖软件工程、网络技术、数字媒体、

电子商务等多个信息技术门类。

星报讯（王世鑫 星级记者 俞宝强） 就

业是民生之本，创业是就业之源。昨日，市

场星报记者从省人大获悉，本次常委会将于

今日就全省就业创业工作开展专题询问。

“我省2010年颁布就业办法，将促进就

业创业工作纳入法制轨道，政府也出台了相

关配套措施，但宣传和落实工作还没有完全

到位，很多群众对政策法规不了解，影响了

实施效果。”据省人大常委会副主任沈卫国

介绍，开展此次专题询问是省人大常委会依

法履职为民、促进保障和改善民生的具体体

现，要通过专题询问进一步推进有关政策法

规的贯彻落实，督促政府加大工作力度，努

力为就业创业提供更好服务，依法保障和促

进就业创业工作。

星报讯（王斌 黄进 记者 胡昊） 滁州

来安县一对年轻师徒在车间开玩笑，师傅使

用大功率的气泵枪对着徒弟肛门猛吹，不料

将对方的直肠吹得破裂。9月25日，来安警

方披露了相关案情。

18岁的强某某和23岁的刘某同在来安

一家工厂上班，强某某进厂时间较早，在业

务上还算是刘某的师傅。两人年龄相当，关

系处得不错。

7月18日下午，师徒俩在同一车间里背

靠背忙着各自手里的活计。强某某手里拿

着一把气泵枪，突然心生一计，转过身来把

气泵枪对着刘某的屁股猛吹。打闹挣扎过

程中，比较尖锐的气泵枪嘴刮破了刘某的裤

子，强劲的气流吹进他的肛门。

时间不长，刘某觉得腹部难受，急匆匆

跑到厕所，结果发现排出来的都是血。工厂

负责人听说此事，当即将刘某送到医院。

经诊断，刘某直肠破裂，腹腔和肠内有

气体游动。

结合刘某的伤情以及恢复情况，法医鉴

定结果为，刘某因强烈气流吹入导致直肠后

壁破裂，属重伤二级。据了解，刘某因伤势

较重，至少需要做两次手术才能渐渐康复。

民警称，因刘某属于重伤范畴，即便强

某某是无心的过失伤害，也已触犯刑法，不

仅要支付刘某医疗费，还将面临刑事责任。

开玩笑过火，气泵吹爆徒弟直肠
事发来安一工厂，师傅不仅要赔钱，还面临刑责

副矿长受贿216万获刑11年
星报讯（曹焕 李旭东 记者 圣

林） 近日，淮南市潘集区法院一审

以受贿罪判处淮南矿业集团谢桥矿

原副矿长王青春有期徒刑十一年六

个月。经法院审理查明，王青春利用

职务上的便利，于2005年至2013年

间，多次收受他人现金、银行卡共计

216万元，并为他人谋取利益。